EN

(e
|

Sha
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente o Edital, Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 2021.06.14.1-SRP , cujo objeto é a Seleção de melhor
proposta visando registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material
de consumo (recarga de vasilhame de água e recarga de gás botijão 1Skg) destinados
a Câmara Municipal de Pacajus/CE, (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações
ntidas no Termo de Referência e Edital, bem como Parecer pertinente daSo mo urso os2

Prrocuradoria Geral desta Câmara atestando a regularidade do certame em tela, com
fundamento no inciso VI, do art, 43, da Lei 8,566/93 e alterações HOMOLOGO o mesmo>»

"ara que surta os devidos efeitos legais a respectiva vencedora, a saber:

Resumo com Valor Final . =
Classificada Valor

Final
o

PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP Lote Único valor total de R$ 8.040,00 (oito mil e

LTDA - CNPJ: 20.278.930/0001.19 quarenta reais).

Desta forma, para que pro
ocdtuzam

os cleitos legais e jurídicos pertinentes, segue
:

O.

Recarga ou troca de gás liquefeito | Nacional
1. ide petróleo -GLP (gás de cozinha), | UND

|

24 R$135.00 R$3.240,00
NE a gasbotijão 13kg (gás de cozinha)

Recarga de Vasilhame de água Minhaadicionada de sais minerais UND
|

800 R$6.,00 R$4.800,00A Fontecontendo 20 litros
VALOR TOTAL DO LOTE R$ 8.040,00

19

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis,

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura da Ata de Registro de Preços no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

(tHência aos interessados,
Publique-se.

LOTE UNICO

FEIS fá dk DE JULHO DE é
AlAGU7O CUMÇG UNIÃO AMON
ALAELDIO GOMES AGOSTINH AMOREEs

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PACAJUS